esperienza e di avere effettuato negli ultimi tre anni analoghi servizi a quelli oggetto della gara 

per conto di Enti Pubblici di cui al più recente elenco ISTAT delle pubbliche amministrazioni, 

indicando i rispettivi enti, importi e date;  

8. Garanzia provvisoria, di Euro Ottocentosedici/66 (816/66), pari al 2% dell'importo a base d'asta 
diviso in dodicesimi (7 mesi) - (riduzione del 50% della cauzione se in possesso della 

certificazione di qualità) per l’intero periodo di concessione, da costituirsi a mezzo polizza 

fideiussoria ai sensi e con le modalità di cui all’art.